２０２４年１月２２日

各 位

ほくほくＴＴ証券株式会社

札幌営業部の移転に関するお知らせ

ほくほくフィナンシャルグループのほくほくＴＴ証券（代表取締役社長 梶谷 英治）は、

２０２４年３月２５日（月）に札幌営業部を移転しますのでお知らせいたします。

今後とも、お客さまの資産運用・資産形成のお役に立てるよう職員一同努力してまいります

ので、末永くお引き立てくださいますよう心からお願い申し上げます。

記

【札幌営業部の移転概要】

移 転 日 ２０２４年３月２５日（月）

現 店 舗 所 在 地 札幌市中央区大通西４丁目１番地 新大通ビル１階

新 店 舗 所 在 地 札幌市中央区大通西２丁目５番地 ほくほく札幌ビル３階

電 話 番 号 ０１１－２３１－７１０１（変更ございません）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ０１１－２２２－３７４０（変更ございません）

【新店舗所在地の案内地図】

 以 上
【本件に関するご照会先】

  ほくほくＴＴ証券 企画総務部（西田・中島） TEL：076-471-8277

大通公園

地下鉄東西線 大通駅

 

●IKEUCHI
 GATE

地
下
鉄
南
北
線
 
大
通
駅

新大通
ビル

移転先
ほくほくＴＴ証券
札幌営業部

札幌市中央区大通西2丁目5番地
ほくほく札幌ビル３階

道銀ビル
ディング

現在地

札幌市中央区大通西4丁目1番地
新大通ビル1階

●三越北館

●三越本館